
Quinta-feira, 02 DE JULHO DE 201520 DIÁRIO OFICIAL Nº 32919

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2015 - 
HOL (SRP)
Processo: 2014/401481
Objeto: FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO ANTIMICROBIANO.
A autoridade competente do Hospital Ophir Loyola, Homologa o 
aludido certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor 
das empresas:
HOSP-LOG COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA: R$ 
2.050.461,00
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA: R$ 868.800,00
TC ATUAL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA: R$ 214.080,00
HOSPFAR IND. E COM DE PROD. HOSPITALARES LTDA: R$ 
498.240,00
CRISTALFARMA COM. E REP. IMP. EXP. LTDA: R$ 1.897.236,00
EXATA DISTRIB. HOSP. LTDA: R$ 279.244,00
Valor Total da Licitação: R$ 5.808.061,00
Belém, 22 de maio de 2015
Ordenador: MARIO DE NAZARETH CHAVES FASCIO

Protocolo 847551

.

.

FUNDAÇÃO SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

.

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº 002/2015/FSCMP
PROCESSO: 760/2014 PROTOCOLO: 2014/393431
OBJETO: Eventual compra de Medicamentos (Anestésicos/
Analgésicos)
FORNECEDOR: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 07.484.373/0001-
24, doravante denominada FORNECEDOR vencedora do certame 
supracitado para o(s) item(s) 25 do Termo de Referência (Anexo 
I do edital).

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR UNITÁRIO

25

SUXAMETÔNIO CLORETO 
100MG, PÓ PARA SOLUÇÃO 

INJETÁVEL, FRASCO-AMPOLA.
MARCA: BLAU FARMACEUTICA

FRASCO/
AMPOLA  5.000 R$ 11,72

 VALIDADE: DE 24/04/2015 ATÉ 23/04/2016
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO

Protocolo 847156

.

.

FUNDAÇÃO CENTRO DE 
HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA 
DO PARÁ

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/158235
Ato: Contrato nº 067/2015
Nome: Rosangela Maria Costa de Oliveira
Cargo: Assistente Social
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847567

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 069/2015
Nome: Michele Martins do Nascimento
Cargo: Técnica de Enfermagem
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847579

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 068/2015
Nome: Michael Breno Carvalho Santos
Cargo: Enfermeiro
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847580

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 070/2015
Nome: Nazaré Elizangela de Andrade Lima
Cargo: Técnica de Enfermagem
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847589

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 071/2015
Nome: Rian Cleber Gomes de Souza
Cargo: Assistente Social
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847601

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 072/2015
Nome: Rosiane Ataide Alves
Cargo: Agente Administrativo 
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847611

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 073/2015
Nome: Rozinaldo José de Almeida
Cargo: Tecnico de Enfermagem
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847615

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 074/2015
Nome: Thadson  Cristi Ferreira Cardoso
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847622

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/35775
Ato: Contrato nº 075/2015
Nome: Taiça do Socorro Cunha Gonçalves
Cargo: Técnica de Enfermagem
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847642

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/222860
Ato: Contrato nº 076/2015
Nome: Alcides Ferreira Bessa
Cargo: Motorista
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847649

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/222860
Ato: Contrato nº 077/2015
Nome: Katiane Chaves de Souza
Cargo: Assistente Social
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847658

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/222860
Ato: Contrato nº 078/2015
Nome: Marcio Roberto Silva Silva
Cargo: Motorista
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847664

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Processo de Autorização: 2015/222860
Ato: Contrato nº 080/2015
Nome: Rodrigo Pereira dos Santos
Cargo: Operador de Computador
Data da admissão: 01/07/2015
Término de Vínculo: 30/06/2016

Protocolo 847674

.

.

FUNDAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL 
HOSPITAL DE CLÍNICAS 
GASPAR VIANNA

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
ATO: 1.374
Órgão: FPEHCGV
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO (Lei complementar 
nº 07/91)
DATA DE ADMISSÃO: 01.07.2015
SERVIDOR: ADRIANA MIVHELE BAIÃO BEZERRA
CARGO DO SERVIDOR: ENFERMEIRO
TÉRMINO DE VÍNCULO: 30.06.2016
AUTORIZO: 2015/197884
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO 
RIBEIRO CABEÇA
ATO: 1.375
Órgão: FPEHCGV
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO (Lei complementar 
nº 07/91)
DATA DE ADMISSÃO: 01.07.2015
SERVIDOR: ANTONIO AUGUSTO FERREIRA DE SOUSA
CARGO DO SERVIDOR: ENFERMEIRO
TÉRMINO DE VÍNCULO: 30.06.2016
AUTORIZO: 2015/197884
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO 
RIBEIRO CABEÇA
ATO: 1.376
Órgão: FPEHCGV
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO (Lei complementar 
nº 07/91)
DATA DE ADMISSÃO: 01.07.2015
SERVIDOR: GIRLENE DA SILVA FERREIRA
CARGO DO SERVIDOR: ENFERMEIRO
TÉRMINO DE VÍNCULO: 30.06.2016
AUTORIZO: 2015/197884
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO 
RIBEIRO CABEÇA
ATO: 1.377
Órgão: FPEHCGV
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO (Lei complementar 
nº 07/91)
DATA DE ADMISSÃO: 01.07.2015
SERVIDOR: ELIZABETH FERREIRA SERRA DE SOUZA
CARGO DO SERVIDOR: ENFERMEIRO
TÉRMINO DE VÍNCULO: 30.06.2016
AUTORIZO: 2015/197884
ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANA LYDIA LEDO DE CASTRO 
RIBEIRO CABEÇA


